Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

9 $ $LLAVE FRANCESA BAHCO O EQUIVALENTE DE
10" MARCA:JADEVER

24.140,002,00 12.070,00

25 $ $TRANSFORMADOR 220/24 VOLT 50 A 75 VA
MARCA:PL

25.973,001,00 25.973,00

SON PESOS CINCUENTA MIL CIENTO TRECE

$ 50.113,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN AV. 29 SEPTIEMBRE 3901 - EDIFICIO ARREGUI -
MANTENIMIENTO.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 500 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.7.5.0000.1.21.3.4